СОВЕТ ДЕПУТОВ

муниципального округа Отрадное

РЕШЕНИЕ

26.03.2015 № 43/15

О делегировании  депутата Совета депутатов муниципального округа

Отрадное  в окружную комиссию по вопросам градостроительства,

землепользования и застройки при Правительстве Москвы

 в Северо-Восточном административном округе города Москвы.

            В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об

организации местного самоуправления в городе Москве»,

Градостроительным кодексом города Москвы, постановлением

Правительства Москвы от 30.12.2008 года № 1258-ПП «О порядке

организации и проведения публичных слушаний при осуществлении

градостроительной деятельности в городе Москве», Распоряжением

Правительства Москвы от 17.04.2009 № 681-РП « О составе Комиссии по

вопросам градостроительства, землепользования и застройки при

Правительстве Москвы в Северо-Восточном административном округе

города Москвы», Уставом  муниципального округа Отрадное в городе

Москве, Совет депутатов  решил:

1.  Делегировать  депутата Совета депутатов муниципального округа

Отрадное Горюшкину Е.И. в окружную комиссию по вопросам

градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве

Москвы в Северо-Восточном административном округе города Москвы.

2.    Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Признать утратившим силу Решение муниципального Собрания

внутригородского муниципального образования Отрадное в городе Москве

от 23.04.2009 года № 67 « О делегировании  депутата  муниципального

Собрания   в окружную комиссию по вопросам градостроительства,

землепользования и застройки при Правительстве Москвы  в Северо-

Восточном административном округе города Москвы.

4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу

муниципального округа  Отрадное  в городе Москве  Горюшкину Е.И.

Глава муниципального округа                                                      Е.И.Горюшкина